)Wg

,, .-,“):qu ,y . .. .F.”... M.-

AFÉOVADO
ª 9.123 das Sessões oº [oa [gg

CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

A

n-

º

Is--ln

A.

I-4.

"

.
1;

.:

vu-

Campo Largo, 29 de fevereiro de 2024.

REQUERIMENTO 2024

Ao Ilustríssimo Prefeito Municipal

Assunto: Patrolamentoe ensaibramento.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar:

&
E
(.=

É
cn
coc;o.»
m
no;:.».,1cm.;:ou::D.;-.P'rªMr.;Clª.mno«&

'—LL|
gwºu“?fioS<50(10.::)em“"':86420Z:»
CDLU
mí!)ª_ªoGO"'-3Oi,)CZ
mgEmDu.OZ00DL.)
LLI<
l—EIC
LD<(.|-lm
,..

gª SEJA RJEALIZªO PATRQLAMENTQ E ENSALBRAMENTO hª
ESTRADA DO LIXÃO CONTINUIDADE DA ESTRADA DOM RODRIGO
SENTIDO MANOEL DIAS LOCALIDADE DESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal
solicitação se faz necessária para atender às reivindicações dos moradores da
região, tendo em vista que a via se encontra em más condições, podendo
ocasionar acidentes, também dificultar o deslocamento de pedestres e veículos
que por ali transitam.

EXMO SENHOR:

PREFEITO MAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

%%
ª,

Pede-se Deferimento

Campo Largo, 29 de fevereiro de 2024.

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
_
Assinado Di italmente por:"'. PEDRO ALBE O BARAUSSE

,., 056.755,299—34
' 29/02/2024 11:45:16

Assinªtura digital avançªdocom certificado digital não ICP-
Ernsil.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 -
CAMPO LARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:

cmamgollrgªmcampolaggo.gr.gov.br
Homepage: www.campolargo.pr.leg.br

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EMI'ZEIIOZDDN

11145

—03:00

-03

:
PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEUDO

ACESSE

hHDSIÍÍCBI—znde

netpr359098831cÍc4.

EEI-"'El